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A BESZAMOLO ROVID OSSZEFOGLALOJA

Az intézmény mentori hal6zatot hozott 1étre az intézményen beliil: az osztalyfénokokkel, a szakmai és a kozismereti
tanarokkal. A mentoralas kezdetén felmérésre épitett egyéni fejlesztési terv késziil, melyet a tanul6k, a mentorok és a
sziilok is aladirnak. Az egyéni fejlesztési terv félévente feliilvizsgalatra keriil. A mentoralas harom pillérre épiil:
egyrészt a tanulis tAmogatasara, masrészt a tarsas kapcsolatok és csaladi kapcsolatok megerdsitésére, harmadrészt a
palyaorientaciéra és munkavallalas tAmogatasara. <br /> A tanulok a program soran komplex modszertani segitséget
kaptak, melynek koordinal6ja a mentor volt, szaktanarok segitették a tanulmanyi el6menetelt.<br /> A felzarkoztatas,
fejlesztés nagyon sikeresnek mondhat6, mely az indikatorok alapjan is lathato. A felzarkoztatd, kiscsoportos ordknak
komoly jelent8sége van az iskolaban. <br /> A palyazat sordn t6bb megoldas is kiprobalasra keriilt Eletpalya-tervezés,
munkaba allas tAmogatisa témaban: egyrészt a mentoralt tanulok tréningen vettek részt palyaorientacid
témakorében, masrészt egyéni segitséget, timogatast kaptak a sziil6kkel k6zosen a munkéba allashoz is. Nagyon
sikeresnek bizonyult a mentorok egyéni tdimogatasa a munkaba 4llas segitésében, valamint a tovabbtanulas
tAmogatasaban. <br /> A tanulasmotivaci6 fenntartasa érdekében tanulasmoddszertani tréningeken vettek részt a
tanuldk. <br /> Az intézményekben j6 az ellatottsig a szakemberekben. A pszichologus felvétele komolyan
hozz4ajarult ahhoz, hogy a tanul6k mentalis problémaira helyben kapjanak valaszt. <br /> A projekt id6szakaban a
kirandulasok és szabadidGs programok jelentds része nem tudott id6ben megval6sulni a pandémiéas helyzet adta
korlatok miatt, pedig ezek a programok fontos kiegészit6i a HH-s és HHH-s tanuloknak, hiszen a legtobbjiik csak
iskolai keretek kozott tud eljutni kulturalis, szabadid@s vagy turisztikai céli programra. <br /> A miiszaki-szakmai
eredmények, az indikatorok és a kotelezd tevékenységek teljesiiltek.<br />

MUSZAKI-SZAKMAI EREDMENYEK

Kedvezményezett neve: Ceglédi Szakképzési Centrum

Eredmény megnevezése: <br /> Evfolyamismétlés elkeriilése




Mérfoldko sorszamas:

Eredmény leirasa:

Az egyéni fejlesztésben résztvevd tanulok aranya, akik
évfolyamismétlés nélkiil haladnak tovabb . Ha a jelen
programba (a belépést kovet6en) a tanulé nem
teljesitette az évfolyamra el6irt tanulmanyait
(évfolyamismétl) bennmaradhat a programban . Az
eredmény elérésének vizsgalta minden tanév végén
(2018/2019 ., 2019/2020 . 2020/2021 . )

Az eredmény nem szamszeriisithet6, egyéb
tulajdonsaga:

Tanulmanyi bizonyitvany hiteles masolata

Kedvezményezett neve:

Ceglédi Szakképzési Centrum

Eredmény megnevezése:

<br /> A tanulmanyi eredmény javulasa

Mérfoldko sorszama:

Eredmény leirasa:

Az egyéni fejlesztésben résztvevd tanulok aranya,
akiknek tanulmanyi eredménye az alabbiak szerint
alakul a megel6z6 tanévi eredményhez képest a
tovabbtanulasban kulcsfontossagt tantargyak korében
(magyar nyelv, magyar irodalom, torténelem,
matematika, idegen nyelv és egy valasztott
természettudomanyos tantargy) . <br /> 2,00-3,00
kozotti kiinduld atlag esetén: 2 tantargybol 1-1
érdemjegynyi javulas<br /> 3,01-4,00 kozotti kiinduld
atlag esetén: 1 tantargybol 1 érdemjegynyi javulas<br />
4,01-t6l: az eredmény megtartasa<br /> Minden bevont
tanuldnal elvaras, de a 9 . évfolyam esetében csak a
fels6bb évfolyamba torténé tovabblépés
(bukasmentesség) vizsgalando, illetve tekintendd
eredménynek . Az eredmény elérésének vizsgalta
minden tanév végén (2018/2019 ., 2019/2020,
2020/2021.)

Az eredmény nem szamszeritisithet6, egyéb
tulajdonsaga:

Tanulmanyi bizonyitvany hiteles mésolata

Kedvezményezett neve:

Ceglédi Szakképzési Centrum




Eredmény megnevezése:

Egyéni fejlesztésben résztvevs hatranyos, halmozottan
hatranyos helyzet(i vagy rendszeres gyermekvédelmi
kedvezményben részesiil6 tanulok szama

Mérfoldkd sorszama:

Eredmény leirasa:

Azon tanuldk szama, akikre vonatkozoan egyéni
fejlédési terv és el6rehaladasi naplo késziil .

Az eredmény nem szamszeritisithet6, egyéb
tulajdonsaga:

Egyéni fejldési terv és el6rehaladasi naplo, tanulok

szocialis helyzetér6l sz616 hatarozat




MONITORING MUTATOK

Monitoring mutaté
megnevezése

Bazisérték
datuma

Bazisérték

Cél datuma

Cél valtozas

cél
Osszvaltozas

Cél kumulalt

Tény datuma

Tény valtozas

Tény
Osszvaltozas

Tény kumulalt

Tényadathoz
tartozo
beszamolé

Megjegyzés

sorszama

résztvevs pedagoégusok
szama (n6)

Képzésben, atképzésben 2021.03.31. 6 15 15 2
résztvevd pedagogusok
szama
Képzésben, atképzésben 2021.11.30. 15 15 15 2021.11.30. 6 21 21 2
résztvevé pedagogusok
szama
Képzésben, atképzésben 2020.06.29. 9 9 9 1 A
résztvevo pedagogusok mentoralassal
szama foglalkoz6
pedagégusok
szama jelenleg
816, a
mentoralasra
felkészité
képzésen részt
vett 9 f6, hogy
tartalék
pedagoégus is
rendelkezésre
alljon Ezen
feliili pedagog
uslétszam
képzésbe
bevonasa
egyenlére
indokolotlan;
a projekt
hatékonysagat
kedvezéen
nem
befolyasolja, a
projekt
koltségvetését
indokolatlanul
terheli
Képzésben, atképzésben 2021.11.30. 15 15 15 2021.11.30. 6 21 21 3
résztvevs pedagoégusok
szama
Képzésben, atképzésben 2021.11.30. 15 15 15 2021.11.30. 6 21 21 1
résztvevé pedagogusok
szama
Képzésben, atképzésben 2021.11.30. o o o 2021.11.30. 21 21 21 3




Monitoring mutaté
megnevezése

Bazisérték
datuma

Bazisérték

Cél datuma

Cél valtozas

cél
osszvaltozas

Cél kumulalt

Tény datuma

Tény valtozas

Tény
oOsszvaltozas

Tény kumulalt

Tényadathoz
tartozo
beszamold
sorszama

Megjegyzés

Képzésben, atképzésben
résztvevo pedagoégusok
szama (nd)

2021.11.30.

2021.11.30.

21

21

21

Képzésben, atképzésben
résztvevd pedagoégusok
szama (n6)

2021.11.30.

2021.11.30.

21

21

21

Tamogatott
programokban részt
vevd tanulék szama

2021.11.30.

25

25

25

2021.11.30.

25

25

Tamogatott
programokban részt
vevé tanulok szama

2020.06.29.

25

25

25

Tamogatott
programokban részt
vevl tanulok szama

2021.11.30.

25

25

25

2021.11.30.

25

25

Tamogatott
programokban részt
vevd tanulék szama

2021.11.30.

25

25

25

2021.11.30.

25

25

Tamogatott
programokban részt
vevé tanulok szama (nd)

2021.11.30.

2021.11.30.

25

25

25

Tamogatott
programokban részt
vevo tanulék szama (n6)

2021.11.30.

2021.11.30.

25

25

25

Tamogatott
programokban részt
vevo tanulok szama (né)

2021.11.30.

2021.11.30.

25

25

25

Uj képzési médszertant
alkalmazé intézmények
szama

2021.04.30.

2021.04.30.

Uj képzési médszertant
alkalmazo6 intézmények
szama

2021.04.30.

2021.04.30.

Uj képzési modszertant
alkalmazo intézmények
szama

2021.04.30.

2021.04.30.




TAJEKOZTATAS ES NYILVANOSSAG BIZTOSITASA

Tamogatasi 6sszeg: 150 milli6 Ft alatti
Tamogatasi kategoria: Egyéb fejlesztés
Hitellel kombinalt konstrukci6?: Nem
Tajékoztatas és nyilvanossag jelen beszamolo6 idészakaban nem relevans: Nem

A PROJEKT ELOKESZITES SZAKASZA

Publikacids eszkoz Célérték (db) El6z6 érték . é Hataridoé

(Tervezet)

Hataridé (Valés)

Eredményt igazolo
dokumentum

Kommunikacios terv készitése

Nyomtatott tajékoztatok (brosurak, szorélapok stb.)
elkészitése és lakossagi terjesztése

kapcsolodo tajékoztato (esetleg aloldal) megjelenitése a
pénziigyi zarasig

A kedvezményezett miikod6 honlapjan a projekthez 1 1 1 2019.04.01.

2019.04.01.

Aloldal

A PROJEKT MEGVALOQOSITAS SZAKASZA

Publikécids eszkoz Célérték (db) El6z6 érték o Hatarid6

(Tervezet)

Hataridé (Valos)

Eredményt igazolo
dokumentum

Sajtokozlemény kikiildése a projekt inditasaroél és a
sajtomegjelenések osszegyiijtése

Sajtonyilvanos események szervezése (iinnepélyes
eseményekhez, pl. alapkdéletétel, egyes beruhazasi
fazisok befejezése, projektlatogatas, atadasok, képzés
zarasa stb.)




Publikacios eszkoz Célérték (db) El6z6 érték AKkt. érték Hatarid6 Hataridé (Valés) Eredményt igazol6

(Tervezet) dokumentum

A beruhazas helyszinén ,,B” (DE: autopalya

beruhazasok esetében ,,A”) tipusu tajékoztato tabla
elkészitése és elhelyezése

v

A beruhazas helyszinén ,,B” tipusi tajékoztato tabla
elkészitése és elhelyezése

A beruhazas helyszinén ,,C” tipusu tajjékoztaté tabla 1 1 1 2019.04.01. 2019.04.01. Téajékoztato tabla
elkészitése és elhelyezése

Médiamegjelenés vasarlasa a projekthez kapcsolodéan

Kommunikaciés célra alkalmas fotédokumentacié 1 o 1 2021.11.30. 2021.11.30. Fotodokumentacio
készitése

A PROJEKT MEGVALOSITASAT KOVETO SZAKASZ

Publikacios eszkoz Célérték (db) El6z6 érték é Hatarid6 Hataridé (Valos) Eredményt igazolo

(Tervezet) dokumentum

Sajtonyilvanos iinnepélyes projektatad6 rendezvény
szervezése

Sajtokozlemény kikiildése a projekt zarasarol és a
sajtémegjelenések Gsszegytijtése

Eredménykommunikaciés informacios anyagok,
kiadvanyok készitése

TERKEPTER feltoltése a projekthez kapcsol6dé 1 o 1 2021.11.30. 2021.11.30. Térképtér tartalom
tartalommal

A beruhazas helyszinén ,,D” tipust emlékeztet6 tabla
elkészitése és elhelyezése
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